Генеральному директору
                                                                                                   АО «Система «Город»
                                                                                       В.Н. Савельеву
                                                                                                           от _____________________
	(наименование организации)

 Исх. № ______ от _____ г.

Уважаемый Владимир Николаевич!

Просим Вас по адресу г. __________, ул._______________, д.____, кв.___, л/с ________ списать пени по услуге "________" в размере _____ руб.

<Должность руководителя>                                                   <ФИО полностью>

Исполнитель:
<ФИО полностью>
<контактный телефон>
<E-mail>

Образец письма

Генеральному директору
                                                                                  АО «Система «Город»
                                                                       В.Н. Савельеву
                                                                           от ТСН «Зодиак»

   Исх.№19 от 15.09.2023

Уважаемый Владимир Николаевич!

Просим Вас по адресу г. Оренбург, ул. Пролетарская, д.292, кв.239, л/с 0000001 списать пени по услуге "содержание жилого помещения" в размере 1111,11 руб.

Директор                                                                             Петров Петр Петрович

Исполнитель:
Иванов Иван Иванович - экономист
т.89352653568
Эл.почта: zodiak56@mail.ru